mundi,  nepotis  ejiis,  sunt  testes  :  Guillermus  Vitalis  de 

Malvas,  Bernardus  Vitalis,  frater  ejus,  Deodatus  Bas,  Rai- 
mundus  de  Boirellenca  et  Deodatus  de  Silva. 

352. 

1152.  —  Donation  de  deux  parcelles  de  terre  par  Guillaume 
de  Laur  et  sa  femme. 

De  dono  Guillermi  de  Lauro.  —  Anno  Dominice  incarna- 

tionis  M  G  LU,  ego  Guillermus  de  Lauro  et  uxor  mea  Gar- 
sendis,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro 
amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum,  donamus 

et  laudainus  monasterio  Salvaniensi  et  tibi  *  Guiraldo,  ab- 
bati,  et  omnibus  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  fu- 
turis,  duas  faisas  de  terra  quas  habemus  infra  terminos 

de  Cantalops,  que  fuerunt  de  nostro  manso  de  Ivernat- 

gas.  Pro  hoc  dono  dedistis  nobis  XX  solidos  Melgorienses  ut 

in  perpetuum  habeatis  et  possideatis  predictas  faisas  et 
vos  et  successores  vestri  ̂  . 

353. 

1164.  —  Donation  de  dîmes  par  Alamande  et  son  mari. 

De  dono  Alamande  et  Pétri  de  Papallonac,  mariti  ejus. 

—  Anno  Dominice  incarnationis  M»  G"  LX«  IIII",  ego  Alamanda 
et  ego  Petrus  de  Papalonac,  maritus  ejus,  et  infantes  nos- 
tri,  scilicet  Papalonac  et  Pagana,  nos  omnes  insimul,  cum 

consilio  et  laudatione  Guillermi  de  Avena,  bona  fide  et 

sine  inganno  et  absque  omni  retencione,  pro  amore  Dei  et 
remissione  peccatorum  nostrorum,  donamus  et  laudamus 
et  titulo  donationis  tradimus  monasterio  béate  Marie  de 

Salvanesc  **  et  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci 
conventui  présent!  et  futuro,  quarlam  partem  tocius  de- 

cime  de  toto  illo  honore  quem  habent  in  Pardinegas  in- 

fantes qui  fuerunt  Deodati  Itherii,  et  quartam  partem  to- 
cius décime  de  toto  illo  honore  qui  fuit  delz  Agullons, 

et  quartam  partem  tocius  décime    de  Las    Parrans.   Hanc 

1.  Le  rédacteur  du  Cartulaire  a  laissé  à  la  suite  un  blanc  pour  y  transcrire  le  nom 
des  ténaoins. 
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quippe  donationem  facimus  intègre  et  fideliter  et,  ut  dic- 
tum  est,  sine  inganno  et  retencione.  Et  ut  hec  donatio 

vobis  firnia  et  stabilis  permaneat,  dedistis  nobis  predic- 

tis  LXX  solidos  Melgorienses  et  unum  modium  et  X  sex- 

tarios  de  bona  mescla.  Et  sciendum  est  quod  ego  pre- 
dicta  Alamanda  et  ego  Petrus,  vir  ejus  jam  dictus,  et